

浙江伟星新型建材股份有限公司第五届董事会第二次会议决议公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司”)及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、董事会会议召开情况...

浙江伟星新型建材股份有限公司日常关联交易预计公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司”)及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、日常关联交易基本情况...

浙江伟星新型建材股份有限公司章程修改对照

Table with columns: 项目, 原条款内容, 修改后的条款内容. Contains detailed amendments to the company's articles of association.

浙江伟星新型建材股份有限公司章程修改对照

Table with columns: 关联类别, 关联人, 关联交易内容, 关联交易定价原则, 合同签署金额或预计金额(万元), 截至2020年3月31日已发生金额(万元), 上年发生金额(万元). Contains details on related party transactions.